
Jugendspielgemeinschaft Delhoven-Straberg Trainerliste & Jugendvorstände 

Mannschaft Jahrgang Trainer / Betreuer Telefon Mail Trainingszeiten & Trainingsort 

Minikicker  2021 / 2022 Sven Bärwinkel 
Max Görner 
Daniel Zbikowski 

0163-3642046 
0172-1431944 
01525-9530362 

s.baerwinkel@yahoo.de 
max.t.goerner@gmail.de 
danielzbikowski110@gmail.com 

Donnerstag                                    
17:15 Uhr bis 18:15 Uhr  
Minispielfeld Delhoven 

Minibambini 2020 / 2021 Paul Jarosch 
Stephan Albrecht 
Lukas Griese 

0151-22908399 
0176-20057165 
0151-56119181 

pauljaro86@gmail.com 
stephanalbrecht83@web.de 
griese.lukas@gmail.com 

Dienstag 
17:00 Uhr bis 18:15 Uhr 
Minispielfeld Delhoven 

G-Jugend 2019 Christian Ellmann 
Daniel Jennert 
Tobias Geiss 
Lars Lienenlüke 

0173-9007495 
01522-5461600 
0152-09289432 
0151-70081257 

ch-ellmann@web.de 
daniel.jennert@gmx.de 
geiss87.1@web.de 
lars.lienenlueke@web.de 

Freitag 
17:00 Uhr bis 18:00 Uhr 
Minispielfeld Delhoven 

F-Jugend F1 & F2 

 

2018 Andreas Mausberg 
Thorsten Krüger 
Gabriel Schwarzer 
Jochen Scheer 
Arno Lindemann-Mandok 
Felix Poß 

0173-6395416 
0177-9711923 
0171-1171855 
0171-5669631 
0176-61987748 
-------------------- 

mausberg1@gmail.com 
thorsten88krueger@yahoo.de 
gabrielschwarzer@hotmail.com 
jochen-scheer@breuer-sanitaer.com 
arno.lindemann@gmx.de 
------------------------------------------------- 

Dienstag                                       
17:15 Uhr bis 18:30 Uhr 
Delhoven 
Donnerstag                                  
17:15 Uhr bis 18:30 Uhr 
Straberg 

E-Jugend E4 2016 / 2017 Tobias Kurt 
Christian May 
Kevin Müller 
Markus Meisen 
Jan Schulz 

0179-7427586 
01512-3507786 
0178-2930050 
0176-70976181 
0172-8020546 

tobias.kurt@web.de 
may78@me.com 
kevmev91@googlemail.com 
jugendkassierer@fc-delhoven.de 
schulz-jan1@gmx.de 

Dienstag und Freitag 
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr 
Delhoven 

E-Jugend E3 2016 / 2017 Lars Schenk 
Florian Pacher 
Niclas Becker 
Danijel Radicevic 

0163-7839059 
0179-4553639 
01520-3360913 
0172-2577798 

jugendleiter@fc-delhoven.de 
info@architekt-pacher.de 
niclas.becker@web.de 
hajduk98@web.de 

Dienstag und Freitag 
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr 
Delhoven 

E-Jugend    E1 & E2 2015 Ralf Kindgen 
Christoph Scheer 
Axel Neidhöfer 
Reinhard Feiser 
Stefano Sciré 

01578-2534681 
0160-90750543 
--------------------- 
--------------------- 
--------------------- 

kindchen-ralf@t-online.de 
ch.scheer@elektro-scheer.de 
------------------------------------------------- 
------------------------------------------------- 
------------------------------------------------- 

Dienstag  
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr Straberg 
Donnerstag  
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr Delhoven 

D2-Jugend 2013 / 2014 Sven Werneburg 
Jolanta Schulz 
Christoph Diamant 

0170-1790677 
0176-82317138 
01573-1379024 

sven.werneburg@t-online.de 
jolanta_Schulz@web.de 
christoph_diamant@web.de 
 

Montag 
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr Delhoven 
Mittwoch 
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr Straberg 
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Mannschaft Jahrgang Trainer / Betreuer Telefon Mail Trainingszeiten & Trainingsort 

D1-Jugend 2013 Patric Vossenkaul 
Heiko Schütz 
Torsten Hamacher 

0172-9070711 
0177-6167452 
0178-7286777 

patricvossenkaul@t-online.de 
hs@schuetz-solar.de 
aepel_fussballgott@hotmail.de 

Montag  
17:00 Uhr bis 18:30 Uhr Delhoven 
Mittwoch 
17:15 Uhr bis 18:45 Uhr Delhoven 
Freitag 
17:15 Uhr bis 18:45 Uhr Straberg 

C-Jugend 2011 / 2012 Thomas Schmitz 
Wolfgang Narozny 
Marco Schwabach 
Til Fischer 

01511-4070869 
0174-9994763 
0176-22842641 
01575-5288501 

tomecsmi@web.de 
wolfgang@narozny.de 
marcoschwabach@arcor.de 
tmf600@web.de 

Montag 
17:30 Uhr bis 19:00 Uhr Straberg 
Mittwoch 
17:30 Uhr bis 19:00 Uhr Delhoven 
Donnerstag (optional) 
17:30 Uhr bis 19:00 Uhr Delhoven 

A-Jugend 2007 / 2008 Thomas Schreiber 
Paul Mertes 
Kristian Görgens 
Lukas Hermes 

0172-2646212 
01575-1197920 
0172-5709319 
0151-26606186 

thomas.schreiber@fc-delhoven.de  
paul-mertes@web.de 
kristian.goergens@gmx.de 
------------------------------------------------- 

Montag 
18:30 Uhr bis 20:30 Uhr Delhoven 
Donnerstag 
17:30 Uhr bis 19:00 Uhr Straberg 
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Jugendvorstand         
FC Straberg 

Name Telefon Mail 

Jugendleiter Wolfgang Narozny 0174-9994763 wolfgang@narozny.de 

Jugendgeschäftsführer Gregor Lipczinski 0176-47811539 gregor.lipczynski@googlemail.com  

Jugendkassierer Sven Werneburg 0170-1790677 Sven.werneburg@t-online.de 

Jugendorganisation Christian Schotten 01573-2812140 derschotti@gmail.de  

 

Jugendschutzbeauftrage 

Sophie Werneburg 0151-54967195 sophie.werneburg@fc-straberg.de  FC Straberg* JSG Delhoven – Straberg 
*Sophie und Moritz sind Ansprechpartner aller Kinder der JSG, die Vereinszugehörigkeit spielt keine   
  Rolle! Moritz Klein 0176-23425929 moritz.klein@fc-delhoven.de  FC Delhoven* 

 

 

 

 

Jugendvorstand         
FC Delhoven 

Name Telefon Mail 

Jugendleiter Lars Schenk 0163-7839059 jugendleiter@fc-delhoven.de  

Jugendgeschäftsführer Christian Skrobranek 0176-47363640 christian.skrobranek@fc-delhoven.de  

Jugendkassierer Markus Meisen 0176-70976181 jugendkassierer@fc-delhoven.de  

Trainerbetreuung und 
Passwesen Jugend 

Thomas Schreiber 0172-2646212 thomas.schreiber@fc-delhoven.de 

Turnierorganisation Mirko Schmidt 0173-2534732 mirko.schmidt@fc-delhoven.de  
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